

Hubert Bülling GmbH & Co. KG • Schulstr. 8 • D-33014 Bad Driburg

GETEK SARL
Route de Jussy 35
1226 Thônex
SUISSE

Hubert Bülling GmbH & Co. KG
Schulstraße 8
D-33014 Bad Driburg
Telefon +49 5253 2359 / Fax 4526
info@buelling-euro-deckel.com
www.buelling-euro-deckel.com
Vereinigte Volksbank eG
IBAN DE39 4726 4367 7640 5160 00
BIC GENODEM1STM

Bad Driburg, 24 avril 2026

Déclaration de conformité

pour les matériaux en plastique qui entrent en contact avec les aliments

Nous déclarons par la présente que tous les cloches et couvercles EURO que nous livrons sont conformes aux dispositions légales du décret sur les biens de consommation (ou ses équivalents dans la directive européenne sur les matières plastiques) ainsi qu'au règlement CE n° 1935/2004 dans sa version actuelle.

La migration totale ainsi que les migrations spécifiques sont inférieures aux limites légales lorsque l'application est conforme aux spécifications. Le test est effectué conformément au règlement (UE) n° 10/2011 en relation avec l'annexe V.

Les matériaux et matières premières utilisés sont conformes au décret sur les biens de consommation (ou aux équivalents du règlement (UE) n° 10/2011 (règlement sur les matériaux et objets en plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires)).

Aucune substance soumise à des restrictions et/ou spécifications n'est utilisée dans les produits susmentionnés.

Avec nos meilleures salutations

Hubert Bülling GmbH & Co. KG


Friederike Göke
Directrice générale

Hubert Bülling GmbH & Co. KG
Schulstr. 8 | D-33014 Bad Driburg
Tel. +49 (0) 52 53 / 23 59
D-33014 Bad Driburg